F.to Il Segretario del Consiglio d’Istituto                                                     F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto  

Ins.te Sabrina Pacini                                                                                      Avv.to Monica Genovese 

14 14 -- -- 

DELIBERA 

- di approvare la somma di euro 1.500,00 (millecinquecento) quale 

consistenza massima del fondo economale per le minute spese, la cui 

gestione afferisce al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 21, comma 4 del D. l. n. 129/2018;  

- di approvare che l'importo massimo di ogni spesa minuta per l’esercizio